

## Achizitie materiale electrice

I.D.: 54432295

---

Data publicarii	18.02.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.717,34 RON - 2.717,34 RON

---

Descriere: Nr. crt. Cod intern Articole Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 OSR628596 TV inclus Bec ec OSRAM STAR spiral E27 23W rece (timbru verde inclus) BUC 100.00 7.15 715.04 2 FY 2.5 albastru Conductor FY 2.5 albastru ML 100.00 0.77 77.08 3 00-704 Lampa mercur LUMEN E27 125W (0.85 timbru verde inclus) BUC 8.00 9.97 79.77 4 8718696577813 Bec led PHILIPS CORE PRO A60 E27 12.5/100W 865 (0.60 timbru verde inclus) BUC 18.00 14.35 258.24 5 VTAC 868\*\* Bec led VTAC chip SAMSUNG G45 E27 7W lumina rece 5 ani garantie\*\*TVLed BUC 12.00 6.51 78.12 TX2 Taxa verde becuri cu led 3.4 0.40 4.84 6 MI-118.046 Plafoniera MIRSA cu senzor E27 2x60W (046) BUC 5.00 35.39 176.93 7 8711500893505 Tub neon PHILIPS SNOW 18W 12000K (0.85 timbru verde inclus) BUC 50.00 3.79 189.53 8 8711500697509 Starter PHILIPS S2 4-22W BUC 25.00 1.05 26.14 9 A9D34616 Sig SCHNEIDER DIF IDPNA 1P+N 16A 0.03A 4.5kA BUC 8.00 77.82 622.53 10 00-803 Balast ADELEQ electromagnetic fluorescent 230V 36W BUC 5.00 9.75 48.75 11 WDE000510 Intr CEDAR IP44 BUC 13.00 9.21 119.78 12 WDE000525 Priza CEDAR schuko dubla IP44 BUC 11.00 24.56 270.12 13 32-100 Condensator motor 2mF BUC 7.00 7.21 50.47 Total general 2717.34

---